
宏明电子红色报告厅建设项目设计-施工总承包/标段（第二次）

比选公告

1．比选条件

1.1 本比选项目宏明电子红色报告厅建设项目设计-施工总承包/标段（第二次），项目业主为成都

宏明电子股份有限公司，建设资金来自企业自筹，项目出资比例为 100%，比选人为成都宏明电子股份

有限公司。项目已具备比选条件，现进行公开比选。

1.2 本比选项目的比选组织形式为委托比选。比选人选择的招标代理机构是四川浩飞建设工程管理

有限公司。

2．项目概况与比选范围

2.1 建设地点：四川省成都市龙泉驿区北京路188号。

2.2 建设内容及规模：红色报告厅设在宏明电子新食堂第三层，面积约700平米，长约31.2米，宽

约22.9米，层高约4.95米，可容纳200人左右集中现场教学，建设内容包括：地面、吊顶、墙体、移动

隔断等室内装修；电子分屏、吊顶灯、舞台灯、舞台背景、窗帘等设备及装饰的购买及安装，需保持

与三楼其他区域的整体性和良好观感。

2.3 计划工期：计划总工期90日历天。

2.4 比选范围：完成本项目方案设计、施工图设计、施工工作直至竣工验收及移交、质量缺陷责任

期内的缺陷修复等全部工作。

2.5 质量要求：（1）设计要求的质量标准：满足国家及地方相应现行规范要求并通过相关审查；

（2）施工要求的质量标准：达到国家现行施工验收规范合格标准。

2.6标段划分：一个标段。

3．比选申请人资格要求

3.1 本次比选要求比选申请人：

3.1.1 须具有独立法人资格

3.1.2 须为：

（1）设计资质：具有国家建设行政主管部门颁发的建筑装饰工程设计专项乙级及以上资质或工程设计

建筑行业（建筑工程）乙级及以上资质的单位；

（2）施工资质：具有国家建设行政主管部门颁发的建筑装修装饰工程专业承包二级及以上资质的单位。

3.1.3 信誉要求：不存在第二章比选申请人须知第 1.4.3 项规定的限制投标的情形；



3.1.4 企业注册地不在四川省行政区域内的省外设计施工企业须提供在有效期内的四川省住房和城

乡建设厅官网已公开的入川信息网页截图（如比选申请人为联合体，则联合体所有成员均应具有）。

3.1.5 拟派往本项目的项目经理须为本单位人员（若为联合体参选，须为联合体牵头人人员）业绩

要求： 至少具有 1个已完工的建筑工程施工业绩（年限及规模不限） ；

具有建筑工程专业二级及以上注册建造师资格，须具备有效的安全生产考核合格 B证证书；

拟派往本项目的项目经理可以由施工负责人兼任

拟派设计负责人：具有二级及以上注册建筑师资格，须为比选申请人本单位人员，若联合体参选

的，须为联合体协议书中的设计单位人员；

拟派施工负责人：具有建筑工程专业二级及以上注册建造师证书，须具备有效的安全生产考核合格

B证，须为比选申请人本单位人员，若为联合体参选的，须为联合体协议书中的施工单位人员。

3.1.7 财务要求：

近 3 年或成立至今（成立不足 3年的）无亏损。

3.1.8 类似工程业绩要求：提供；

（1）设计资质单位：近年（2021 年 01 月 01 日至比选截止时间，不少于 3年）已完成的项目共

不少于 1个类似工程业绩。

类似工程业绩是指：总投资 90万元或以上的房屋建筑工程装饰装修设计业绩（若为联合体参选

的，由设计单位提供）；

（2）施工资质单位：近年（2021 年 01 月 01 日至比选截止时间，不少于 3年）已完成的项目共

不少于 1个类似工程业绩。

类似工程业绩是指：单项合同金额 90万元或以上的房屋建筑工程装饰装修施工业绩（若为联合体

参选的，由施工单位提供）；

3.2 本次比选 接受 联合体参选。

联合体参选的，联合体牵头人应为施工单位，应满足下列要求：（1）须具有国家建设行政主管部

门颁发的建筑装修装饰工程专业承包二级及以上资质的单位作为联合体牵头人；（2）联合体成员（含

联合体牵头人）家数须不超过 2家；（3）联合体各方应签订联合体协议书，明确联合体牵头人和各方

权利义务；（4）联合体资质应符合法律法规的规定，并按照联合体协议约定的职责分工予以认定；（5）

组成联合体参选应符合相关法律法规对联合体参选的有关规定，联合体各方不得再以自己名义单独或

者参加其他联合体在同一工程项目中比选；（6）联合体参选，应由联合体牵头人负责本项目比选报名、

递交比选申请文件等相关事宜。

3.3 各比选申请人均可就上述 1 个标段参选，可中选的标段数量为 1 个。



4．比选文件的获取

4.1 报名时间：2024 年 09 月 14 日至 2024 年 09 月 23 日（北京时间上午 9：00 时至 12：00

时，下午 14：00 时至 17：00 时，节假日除外）。

4.2 报名方式：网络方式。请将报名资料（PDF 格式）扫描发送至 3393911697@qq.com（邮件名称

为 XXX 公司 XXX 项目报名资料）。

4.3 比选文件售价：人民币 300 元/份（比选文件售后不退，比选资格不能转让）。

4.4 比选人不提供邮购比选文件服务。

4.5 报名时需提供下列证件扫描件：

（1）经办人介绍信或法定代表人授权委托书（须注明报名的项目名称）加盖比选申请人鲜章；

（2）经办人身份证复印件加盖比选申请人鲜章；

（3）营业执照复印件加盖比选申请人鲜章的复印件。

（4）资质证书复印件加盖比选申请人鲜章的复印件。

5．比选申请文件的递交

5.1 比选申请文件递交的截止时间（比选截止时间，下同）为 2024 年 09 月 27 日 10 时 00 分，地点

为成都市成华区成华大道杉板桥路 699 号招商城市主场 A座 26 楼 2609 本项目开标室。

5.2 逾期送达的或者未送达指定地点的比选申请文件，比选人不予受理。

6．发布公告的媒介

本次比选公告在中国招标投标公共服务平台（网址：http://bulletin.cebpubservice.com/）、川

投信息产业集团有限公司官网（http://ctxc.invest.com.cn/)、成都宏明电子股份有限公司官网

（http://www.chinahongming.com）上发布。

7．联系方式

比 选 人：成都宏明电子股份有限公司

地 址：成都市龙泉驿区北京路 188 号

联 系 人：杨老师

电 话：028-60659505

传 真：/

招标代理机构：四川浩飞建设工程管理有限公司

地 址：成都市成华区成华大道杉板桥路 699 号招商城市主场 A座 26楼 2609

联 系 人：王先生



电 话：028-61986009

传 真：/


